
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝAΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ    Αρ. Φύλλου 114
28 Μαρτίου 2007

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Έγκριση συμπληρωματικής οριοθέτησης του αρχαιο−
λογικού χώρου Πασσαρώνος, Δ.Δ. Μεγάλου Γαρ−
δικίου, Δήμου Πασσαρώνος, Νομού Ιωαννίνων (Κα−
τόπιν αυτοψίας επιτροπής). .................................................. 1

 Μερική ανάκληση της αναγκαστικής απαλλοτρίωσης 
τμήματος του υπ’ αριθμ. 02 ακινήτου, (πρώην ιδιο−
κτησίας Κατσίκα Ευθυμίου του Χρήστου), που κη−
ρύχθηκε με την υπ’ αριθμ. 1042002/2701/0010/6.5.1
997 κοινή υπουργική απόφαση. (ΦΕΚ 424/28.5.1997 
τ. Δ΄) στο Νομό Αιτωλ/νίας.  .................................................. 2

Τροποποίηση του ρυμοτομικού σχεδίου Δήμου Αμπε−
λοκήπων, Νομού Θεσσαλονίκης, στο Ο.Τ μεταξύ 
των οδών, Πλαστήρα− Μανούκα−28ης Οκτωβρίου 
και Πέραν, με τον αποχαρακτηρισμό εγκεκριμέ−
νου χώρου Βρεφονηπιακού Σταθμού, κατ’ εκτέλε−
ση της υπ’ αριθμ. 1422/2005 απόφασης του Διοι−
κητικού Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης.......................... 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. ΥΠΠΟ/ΓΔΑΠΚ/ΑΡΧ/Α1/Φ43/24328/1152 (1)
 Έγκριση συμπληρωματικής οριοθέτησης του αρχαιολο−

γικού χώρου Πασσαρώνος, Δ.Δ. Μεγάλου Γαρδικίου, 
Δήμου Πασσαρώνος, Νομού Ιωαννίνων (Κατόπιν αυ−
τοψίας επιτροπής)

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
Τις διατάξεις
1. α) του π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α΄/22.4.2005) «Κωδικο−

ποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυ−
βερνητικά Όργανα»,

1. β) του ν. 3028/2002 (ΦΕΚ Α’ 153/28−6−2002) «Για την 
προστασία των Αρχαιοτήτων και εν γένει της Πολιτι−
στικής Κληρονομιάς».

2. Το Πρακτικό Αυτοψίας της Επιτροπής του Κεντρικού 
Αρχαιολογικού Συμβουλίου που συστήθηκε με την υπ’ 
αριθμ. ΥΠΠΟ/ΓΔΑΠΚ/ΑΡΧ/Α1/Φ12/41798/2070/25.5.2005 
υπουργική απόφαση.

3. Την ομόφωνη γνωμοδότηση του Κεντρικού Αρχαιο−

λογικού Συμβουλίου, όπως διατυπώθηκε στην υπ’ αριθμ. 
4/31 Ιανουαρίου 2007 Συνεδρία του.

Σε συνέχεια της υπ’ αριθμ. 15794/19.12.1961 (ΦΕΚ 35/
Β΄/2.2.1962) υπουργικής απόφασης, με την οποία κηρύ−
χθηκε ως αρχαιολογικός χώρος ο λόφος Γαρδικίου, 
ο οποίος ταυτίζεται με την αρχαία πόλη Πασσαρώνα, 
οριοθετούμε τον κηρυγμένο αρχαιολογικό χώρο σύμ−
φωνα με τον συνημμένο απόσπασμα χάρτου Γ.Υ.Σ., κλ. 
1: 5.000 και ορίζουμε αυτόν με φυσικά όρια και με ενι−
αία γραμμή που ενώνει τα σημεία 1−2−3−4.5.6−7−8−9−1, τα 
οποία αντιστοιχούν σε ζεύγη συντεταγμένων, οι οποίες 
αναγράφονται σε συνημμένο στην παρούσα απόφαση 
πίνακα.

Στον αρχαιολογικό χώρο συμπεριλαμβάνονται τα ακό−
λουθα μνημεία: Ακρόπολη Πασσαρώνος (θέση Καστρί): 
Λείψανα ακροπόλεως και κτιρίων της αρχαίας Πασ−
σαρώνος στον λόφο Μεγάλου Γαρδικίου και στη θέση 
Γορίτσα: Τάφες Ρωμαϊκών χρόνων στα δυτικά πρανή 
του λόφου Μεγάλου Γαρδικίου.

Από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προ−
καλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογι−
σμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 14 Μαρτίου 2007
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ

-

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΣΗΜΕΙΩΝ ΟΡΙΟΥ
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ ΛΟΦΟΥ ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ

1. Συμβολή κοινοτικού δρόμου Ελεούσας − Γαρδικιού 
με δρόμο από Γαρδικόπουλο προς Γαρδίκι.

2. ΝΑ γωνία αγροτεμάχιο 52 διανομής Γαρδικόπουλου 
1930.

3. Σημείο απόληξης αγροτικού δρόμου που περνάει 
μεταξύ των αγροτεμαχίων 44 − 46 και 57 − 58 διανομής 
Γαρδικόπουλου 1930, στο όριο του αγροκτήματος με το 
αγρόκτημα Ζέλοβας.

4. Σημείο τομής κοινού ορίου αγροκτημάτων Γαρδι−
κόπουλου − Ζέλοβας με δρόμο προς ΒΙ.ΠΕ.

5. Σημείο τομής αγροτικού δρόμου με όριο ΒΙ.ΠΕ.
6. Σημείο θλάσης ορίου ΒΙ.ΠΕ.

1145



1146 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

7. Σημείο θλάσης ορίου οικισμού Μεγάλου Γαρδικιού 
και συμβολής του με ρέμα.

8. Σημείο θλάσης ορίου οικισμού βόρεια του αγροτε−
μαχίου 531 διανομής Μεγάλου Γαρδικιού 1930.

9. Σημείο επαφής κοινοτικού δρόμου Ελεούσας − Γαρ−
δικιού με ρέμα

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ φ = 39° 45΄ λ=−2° 45΄

 Χ Ψ
1. −17090 −3756
2. −16283 −4733,1
3. −16508,3 −4878,7

 Χ Ψ
4. −17229,1 −5442,7
5. −17912 −5204
6. −18378 −4533
7 −18288,9 −4321,2
8. −17953,3 −4045,9
9. −17763 −3875
σημ. Οι τιμές των σημείων 1, 5, 6 και 9 προέκυψαν από 

ψηφιοποίηση από τον χάρτη της Γ.Υ.Σ.
Οι τιμές των σημείων 2,3,4,7,8 προέκυψαν από μετα−

τροπή των ψηφιοποιημένων, από τα φύλα του Υπουργεί−
ου Γεωργίας, σημείων των διανομών, σε τιμές Γ.Υ.Σ.



 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 1147



1148 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 



 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 1149



1150 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

Αριθμ. 2235 (2)
    Μερική ανάκληση της αναγκαστικής απαλλοτρίωσης 

τμήματος του υπ’ αριθμ. 02 ακινήτου, (πρώην ιδιο−
κτησίας Κατσίκα Ευθυμίου του Χρήστου), που κηρύ−
χθηκε με την υπ’ αριθμ. 1042002/2701/0010/6.5.1997 
κοινή υπουργική απόφαση. (ΦΕΚ 424/28.5.1997 τ. Δ΄) 
στο Νομό Αιτωλ/νίας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του νόμου 2503/1997,«Οργάνωση, στε−

λέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Το−
πική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 12 του ν. 2882/2001 «Κώ−
δικας Αναγκαστικών Απαλλοτριώσεων Ακινήτων» όπως 
ισχύουν.

3. Την υπ’ αριθμ. 15595/24.11.2004 απόφαση Γενικού 
Γραμματέα Π.Δ.Ε. με την οποία ορίζει την Δ.Δ.Ε. ως 
αρμόδια Διεύθυνση για εισήγηση θεμάτων απαλλοτρι−
ώσεων.

4. Την υπ’ αριθμ. 11278/2005 (Φ.Ε.Κ. 1434/18.10.2005, τ. 
Β΄) απόφαση Γενικού Γραμματέα Π.Δ.Ε. για μεταβίβαση 
αρμοδιοτήτων του Γενικού Γραμματέα στον Γενικό Δι−
ευθυντή της Π.Δ.Ε.

5. Την υπ’ αριθμ. 1042002/2701/0010/6.5.1997 κοινή 
υπουργική απόφαση (ΦΕΚ 424/28.5.1997 τ. Δ΄) απόφα−
ση Κήρυξης αναγκαστικής απαλλοτριώσεως ακινήτων, 
συνολικού εμβαδού 19.514,50 μ2 για την κατασκευή έρ−
γων ενίσχυσης της ύδρευσης της Πρωτεύουσας από 
τον Εύηνο − Υδραγωγείο Ευήνου περιοχή ζώνης του 
φράγματος στο αριστερό αντέρεισμα ειδικότερα στη 
περιοχή κατολίσθησης του οικισμού Αγίου Δημητρίου 
(Ε28), στο νομό Αιτωλοακαρνανίας.

6. Τη συντέλεση της απαλλοτρίωσης, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 12 ν. 2882/2001.

7. Το υπ’ αριθμ. 1143/7.1.2003 έγγραφο του ΥΠΕΧΩΔΕ/
ΓΓΔΕ/ΕΥΔΕ/ΟΣΥΕ/ΤΜΗΜΑ ΠΑΤΡΩΝ με το οποίο εισηγεί−
ται τη παραχώρηση τμήματος της απαλλοτριωθείσας 
έκτασης στον Κατσίκα Ευθύμιο.

8. Το υπ’ αριθμ. 713/ΟΙΚ./11.8.2005 έγγραφο του ΥΠΕ−
ΧΩΔΕ/ΓΓΔΕ/ΕΥΔΕ/ΟΣΥΕ/ΤΜΗΜΑ ΠΑΤΡΩΝ με το οποίο 
συνηγορεί στην μερική ανάκληση της απαλλοτρίωσης 
τμήματος του υπ’ αριθμ. 02 ακινήτου, με στοιχεία Α−Β−
Γ−Δ−Ε−Ζ−Α, εμβαδού 510,00 μ2, το οποίο φαίνεται στο με 
κλίμακα 1:200 ανακλητικό κτηματολόγιο−τοπογραφικό 
διάγραμμα, που συνέταξε ο Τοπογράφος Μηχανικός 
Κίσσας Δημήτριος τον Δεκέμβριο του 2001, ελεγμένο 
από τον Πολιτικό Μηχανικό Φωτόπουλο Αριστείδη στις 
21−6−2005 υπάλληλο του ΥΠΕΧΩΔΕ/ΓΓΔΕ/ΕΥΔΕ/ΟΣΥΕ/
ΤΜΗΜΑ ΠΑΤΡΩΝ και θεωρημένο από τον Πολιτικό Μη−
χανικό Νέμπαρη Παντελή Προϊστάμενο του τμήματος 
στις 21.6.2005.

9. Την υπ’ αριθμ. 1038/οικ./8.11.2005 βεβαίωση του Προ−
ϊσταμένου του ΥΠΕΧΩΔΕ/ΓΓΔΕ/ΕΥΔΕ/ΟΣΥΕ/ΤΜΗΜΑ ΠΑ−
ΤΡΩΝ σχετικά με τα υπάρχοντα επικείμενα στην προς 
ανάκληση απαλλοτριωμένη έκταση.

10. Την από 5.8.2005 υπεύθυνη δήλωση του πρώην 
ιδιοκτήτη ότι επιθυμεί την ανάκληση της απαλλοτρίω−
σης και ότι αποδέχεται να καταβάλει το τίμημα που θα 
καθορισθεί για το προς ανάκληση οικόπεδο.

11. Την υπ’ αριθμ. 1202/9.2.2007 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας με την οποία 

καθορίσθηκε η αποζημίωση που πρέπει να επιστραφεί 
στο Ελληνικό Δημόσιο.

12. Το υπ’ αριθμ. 534/2.3.2007 έγγραφο της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Ν. Αιτ/νίας, με το οποίο μας διαβιβάστηκε 
το υπ’ αριθμ. 1181/2.3.2007 διπλότυπο (ποσό 16.154,03 €) 
είσπραξης της Δ.Ο.Υ. Ναυπάκτου, όπου προκύπτει ότι η 
αποζημίωση που καθορίσθηκε επεστράφη στο Ελληνικό 
Δημόσιο εμπρόθεσμα, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικά την απαλλοτρίωση που κηρύχθη−
κε με την υπ’ αριθμ. 1042002/2701/0010/6.5.1997 κοινή 
υπουργική απόφαση (ΦΕΚ 424/28.5.1997 τ. Δ΄) απόφα−
ση Κήρυξης αναγκαστικής απαλλοτριώσεως ακινήτων, 
αριθμό σχεδίου Ε28, για το τμήμα του με αριθμό 02 
ακινήτου έκτασης 510,00 μ2 πρώην ιδιοκτησίας Κατσίκα 
Ευθυμίου του Χρήστου, στον οικισμό Αγίου Δημητρίου 
Δήμου Πλατάνου Ν. Αιτωλ/νίας και το οποίο φαίνεται 
στο με κλίμακα 1:200 Ανακλητικό κτηματολόγιο − το−
πογραφικό διάγραμμα ελεγμένο και θεωρημένο από το 
ΥΠΕΧΩΔΕ/ΓΓΔΕ/ΕΥΔΕ/ΟΣΥΕ/ΤΜΗΜΑ ΠΑΤΡΩΝ, γιατί το 
απαλλοτριωμένο ακίνητο δεν χρησιμοποιήθηκε για την 
εκπλήρωση του σκοπού της απαλλοτρίωσης και δεν 
προβλέπεται να χρησιμοποιηθεί στο μέλλον.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 13 Μαρτίου 2007

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Γενικός Διευθυντής
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΩΛΗΣ

F

Αριθμ. 29/55085/ΠΣΚ/1184(06) (3)
    Τροποποίηση του ρυμοτομικού σχεδίου Δήμου Αμπε−

λοκήπων, Νομού Θεσσαλονίκης, στο Ο.Τ μεταξύ των 
οδών, Πλαστήρα− Μανούκα−28ης Οκτωβρίου και Πέ−
ραν, με τον αποχαρακτηρισμό εγκεκριμένου χώ−
ρου Βρεφονηπιακού Σταθμού, κατ’ εκτέλεση της υπ’ 
αριθμ. 1422/2005 απόφασης του Διοικητικού Πρωτο−
δικείου Θεσσαλονίκης.

  Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 152, 153, 154, 160, 243, 

του π.δ. της 14/27.7.1999 «Κώδικας Βασικής Πολεοδομι−
κής Νομοθεσίας», (ΦΕΚ 580/Δ΄), και του άρθρου 19 του
ν. 1577/1985 «Γ.Ο.Κ.» (ΦΕΚ 148/Α΄), όπως ισχύουν.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 2831/2000 «τρο−
ποποίηση των διατάξεων του ν. 1577/1985 «Γενικός Οι−
κοδομικός Κανονισμός και άλλες πολεοδομικές δια−
τάξεις» όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 10 του 
ν. 3044/2002 «Μεταφορά Συντελεστή Δόμησης κ.λπ.» 
(ΦΕΚ 197 Α΄).

3.Τις διατάξεις του ν. 2218/94 «Ίδρυση Νομαρχιακής 
Αυτοδιοίκησης κ.λπ.» (ΦΕΚ 90/Α΄), όπως τροποποιήθηκαν 
και συμπληρώθηκαν με το ν. 2242/19994 «συμπλήρωση 
διατάξεων για τη νομαρχιακή αυτοδιοίκηση και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 153/Α΄). 

4. Την υπ’ αριθμ. 21/31.3.1995 απόφαση του Νομαρχια−
κού Συμβουλίου Θεσσαλονίκης «Οργανισμός Εσωτερικής 
Υπηρεσίας της Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης Θεσσαλο−
νίκης» (ΦΕΚ 392/Β΄/11.4.1995).

5. Την υπ’ αριθμ. 1422/2005 απόφαση του Β΄ Τμήματος 
του Διοικητικού Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης



 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 1151

6. Τις υπ’ αριθμ. 148/2003 και 186/2003 αποφάσεις του 
Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Αμπελοκήπων.

7. Την υπ’ αριθμ. 123/2006 πράξη του Συμβουλίου Χω−
ροταξίας Οικισμού και Περιβάλλοντος του Νομού Θεσ−
σαλονίκης (Συνεδρία 21η της 31.10.2006) μετά τη σχετική 
από 10.10.2006 εισήγηση του Τμήματος Πολεοδομικών 
Σχεδίων και Κανόνων όπου εκτίθεται το σκεπτικό για 
τη νομική και ουσιαστική διάσταση του θέματος.

8. Το υπ’ αριθμ. 14747/21.12.2006/9.2.2007 έγγραφο του 
Δήμου Αμπελοκήπων.

9. Τη διαπίστωση ότι ικανοποιούνται οι προϋποθέσεις 
της υπ’ αριθμ. 141/1986 εγκυκλίου του Υπουργείου ΓΙΕ.
ΧΩ.Δ.Ε.

10. Τη διαπίστωση ότι τηρούνται οι προϋποθέσεις που 
θέτει η παρ. 4 του άρθρου 29 του ν. 2831/2000 όπως 
ισχύει.

11. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του «Κώδικα για την 
Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα» όπως κυρώθηκε 
με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 και τη διαπίστωση 
ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού ή του 
Δήμου Θεσσαλονίκης.

12. Την υπ’ αριθμ. 10/1907/19.1.2007 απόφαση Νομάρχη 
Θεσσαλονίκης με θέμα: «Παροχή εξουσιοδότησης για 
υπογραφή εγγράφων με «ΕΝΤΟΛΗ ΝΟΜΑΡΧΗ» στον 
Αντινομάρχη Αγγούρα Ιωάννη», αποφασίζουμε:

Άρθρο 1

Εγκρίνεται η τροποποίηση του ρυμοτομικού σχεδίου 
Δήμου Αμπελοκήπων, Νομού Θεσσαλονίκης, στο Ο.Τ με−
ταξύ των οδών, Πλαστήρα − Μανούκα − 28ης Οκτωβρίου 
και Πέραν, με τον αποχαρακτηρισμό εγκεκριμένου χώρου 
Βρεφονηπιακού Σταθμού, και τον χαρακτηρισμό του σε 
απλό οικοδομικό τετράγωνο, με τους αυτούς όρους και 
περιορισμούς δόμησης που ισχύουν στο υπόλοιπο Οικο−
δομικό Τετράγωνο, κατ’ εκτέλεση της υπ’ αριθμ. 1422/2005 
απόφασης του Διοικητ ικού Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, 
όπως ο παραπάνω χώρος, με στοιχεία Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Α φαί−
νεται στο τοπογραφικό διάγραμμα με κλίμακα 1:500 που 
θεωρήθηκε από τον προϊστάμενο της Διεύθυνσης Πολεο−
δομίας Θεσσαλονίκης και συνοδεύει την απόφαση αυτή.

Άρθρο 2

H απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή, μαζί με το διάγραμμα που τη συνοδεύ−
ει, να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 12 Μαρτίου 2007

Με εντολή Νομάρχη
Ο Αντινομάρχης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΟΥΡΑΣ    



1152 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster@et.gr*15001142803070008*


		2007-04-02T11:05:47+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




